对市十七届人大三次会议72号建议协办意见的函

市交通运输局：
徐银昌代表提出的“关于解决偏远行政村公交通行问题的建议”收悉，集团及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
近年来，随着经济发展，城乡各地基础设施建设不断完善，为解决偏远地区居民的交通出行需求，通过公交线路增设、延伸等方式，目前已达到各行政村2公里有公交站点的通达率。下阶段，我们将进一步加强实地勘察力度，积极沟通了解，优化公交线路，更好的满足偏远地区居民的交通出行。
请转达我们对徐银昌代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

                             慈溪市交通集团有限公司
                              2019年4月26日

（联系人：干晶玲 ，联系电话：63010849)